



## SØNDAG FOR DE FORFULGTE

### PAPPA ER I FENGSEL

Den lille jenta på bildet heter Angelina. Hun var bare ett år da pappaen hennes ble fengslet. Nå er hun 8 år, og han er fortsatt i fengsel. I fjor fikk Ashfaq Masih – pappaen hennes – en dødsdom. Hvordan skal det gå? Angelina er veldig bekymret for han. Hun vil så gjerne se han igjen og leke med ham.

Ashfaq Masih jobbet med å reparere motorsykler i Lahore, Pakistan. En dag da han var på verkstedet, kom en mann for å få reparert et flatt dekk. Da Ashfaq hadde reparert sykkelen og ba om betaling, angrep mannen Ashfaq fysisk og anklaget ham grunnløst for blasfemi.

Deretter ringte mannen til politiet. De kom og tok ham til politistasjonen. Familien skyndte seg etter. Da de kom frem, fortalte politiet at Ashfaq var arrestert i en blasfemisak. Ashfaq fortalte at han bare hadde bedt om betaling for sitt arbeid. Politiet aksepterte ikke dette, og de siktet Ashfaq for blasfemi.

Familien får nå hjelp fra organisasjonen Human Friends Organization som Stefanusalliansen støtter. Noe som har kommet godt med, i tanke på advokathjelp og økonomisk støtte. De ønsker å anke dødsdommen til Lahore High Court. Familien finner trøst og håp i sin tro på Jesus Kristus, og ønsker at vi skal be for dem.

- Vi har en sterk tro på Jesus Kristus, og gjennom Bibelen har vi lært at de som blir forfulgt og de som er fylt av sorg og står i store lidelser, får høre fra Gud: Kom til meg og jeg vil gi dere trøst og hvile. Be for Ashfaq. Be om frifinnelse fra den falske anklagen og at han kan bli løslatt, forteller broren Mehmood.

## La oss be:

- Takk for at familien finner trøst og håp i sin tro.
- Be om at Ashfaq Masih skal slippe dødsstraff, og at han skal løslates snarest mulig.
- Be om at det skal bli trosfrihet i Pakistan, og at blasfemiloven ikke skal brukes mer.

### Fakta om Pakistan

Nær 97 prosent av landets innbyggere er muslimer, av dem det store flertallet sunnimuslimer. 10-15 prosent er sjia-muslimer og 3,6 prosent tilhører religiøse minoriteter. Folketellingen i 1998 talte 2,7 millioner kristne, 1,8 millioner hinduer, 107 000 buddhister og et par mindre grupper. Kristne og hinduer hevder de er flere enn tellingen tilsier. 2-4 millioner ahmadiyyaer regner seg som muslimer. Pakistansk lov forbyr dem å kalle seg muslimer.

Etter militærkuppet 1977 startet en fundamentalistisk inspirert islamisering av rettsvesen, utdanningssystem og kulturliv, med streng kontroll av media. Islamiseringen skjerpet sosiale og ideologiske konflikter og rammet også medlemmer av religiøse minoritetsgrupper. I 1986 ble det vedtatt en lov som forbød «spott av profeten» med dødsstraff for den som finnes skyldig. I 1992 ble sharia (islamsk lov) erklært som grunnlag for landets rettssystem.

Den mest kjente saken er dødsdommen mot den kristne kvinnen Asia Bibi. Hun ble arrestert i 2009, dødsdømt i 2010 og ble frikjent av landets øverste domstol i oktober 2018. Etter voldsomme demonstrasjoner ble saken lagt fram for domstolen på nytt. Frifinnelsen ble opprettholdt, og Asia Bibi fikk i mai 2019 reise fra Pakistan.

Religiøse minoriteter undertrykkes også i skolen. Både kristne, hinduer og ahmadiyyaer rammes. Også sjia-muslimer rammes av sunnimuslimske ekstremisters angrep.